
UCHWAŁA NR XXVI/133/16
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:Dz.U. z 
2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 18a ust.1, art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 716 ) uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XIV/68/11 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 27 października 2011 roku 
w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów i ustalenia stawki opłaty od posiadania psów na terenie Gminy 
i Miasta Gryfów Śląski.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

Robert Skrzypek

Id: EB1C846C-07AF-4AAD-8E19-9B3A4488BA23. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.18a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych
Rada Gminy może wprowadzić opłatę od posiadania psów na obszarze gminy. Uchwałą nr
XIV/68/11 z dnia 27 października 2011 roku Rada Gminy Gryfów Śląski wprowadziła opłatę
od posiadania psów na obszarze Gminy i Miasta Gryfów Śląski.
Gmina Gryfów Śląski nie posiada ewidencji osób posiadających psy i wobec tego nie ma
skutecznych narzędzi do wyegzekwowania tych opłat.
Wprowadzenie opłat od posiadania psów na terenie gmin nie jest obligatoryjne, w związku z
powyższym zachodzi konieczność uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia opłat od posiadania
psów.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów
Śląski

Robert Skrzypek

Id: EB1C846C-07AF-4AAD-8E19-9B3A4488BA23. Podpisany Strona 1




